

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

**THAUSER HOLDING ApS**

**Lyngsiesvej 14B  
Hasle  
8210 Aarhus V**

**ÅRSRAPPORT  
2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18/04-2023

**Thomas Häuser**

---

Dirigent

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**CVR-nr. 30 58 40 07**

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	THAUSER HOLDING ApS Lyngsiesvej 14B Hasle 8210 Aarhus V
	CVR-nr: 30 58 40 07 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Häuser
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele i datterselskaberne LH Laboratorie Service A/S og Log2Web ApS samt anden investering.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 2.184.487.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-29.779</b>	<b>-33.911</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-29.779</b>	<b>-33.911</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.008.629	3.801.897
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	19.194	-7.759
Andre finansielle indtægter	209.995	2.398.098
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.927	9.853
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-52.415	-52.544
Andre finansielle omkostninger	-1.203.871	-175.852
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.968.680</b>	<b>5.939.782</b>
Skat af årets resultat	215.807	-474.253
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>2.184.487</b>	<b>5.465.529</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	700.000	700.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-657.176	1.024.138
Overført resultat	2.141.663	3.741.391
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>2.184.487</b>	<b>5.465.529</b>

**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2022	2021
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.922.850	7.559.221
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.634.900	0
Kapitalandele i kapitalinteresser	31.435	12.241
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.337.414	2.373.032
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>10.926.599</b>	<b>9.944.494</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>10.926.599</b>	<b>9.944.494</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	76.121	308.055
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	929.273	1.257.184
Andre tilgodehavender	227.450	2.561.448
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.232.844</b>	<b>4.126.687</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.533.685	4.585.672
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>3.533.685</b>	<b>4.585.672</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>3.272.931</b>	<b>345.406</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>8.039.460</b>	<b>9.057.765</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>18.966.059</b>	<b>19.002.259</b>

## Balance 31. december

### PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.650.689	3.307.865
Overført resultat	14.711.402	12.569.739
Forslag til udbytte for regnskabsåret	700.000	700.000
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>18.187.091</b>	<b>16.702.604</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	591.540	1.402.939
Selskabsskat	168.428	877.716
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	7.000	7.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>778.968</b>	<b>2.299.655</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>778.968</b>	<b>2.299.655</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>18.966.059</b>	<b>19.002.259</b>

- 1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	3.307.865	2.283.727
Årets bevægelse, resultatdisponering	-657.176	1.024.138
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo</b>	<b>2.650.689</b>	<b>3.307.865</b>
Overført resultat, primo	12.569.739	8.828.348
Årets resultat	2.841.663	4.441.391
Foreslået udbytte	-700.000	-700.000
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>14.711.402</b>	<b>12.569.739</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	700.000	2.750.000
Foreslået udbytte	700.000	700.000
Udloddet udbytte	-700.000	-2.750.000
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>700.000</b>	<b>700.000</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>18.187.091</b>	<b>16.702.604</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>		
<b>Værdi ultimo indregnet i balancen</b>		
Børsnoterede aktier	3.533.685	4.585.672
	<b>3.533.685</b>	<b>4.585.672</b>
<b>Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen</b>		
Urealiserede kursgevinster	109.582	1.399.318
	<b>109.582</b>	<b>1.399.318</b>
<b>Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen</b>		
Urealiserede kurstab	1.159.275	127.671
	<b>1.159.275</b>	<b>127.671</b>

## 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Navnet er skjult

### Direktør

På vegne af: Thauser Holding ApS

Serienummer: 4f6a435c-6760-4b7e-bc8b-458af91a7d61

IP: 85.184.xxx.xxx

2023-04-19 09:51:40 UTC



## René Ferrer Ruiz

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-04-19 10:18:49 UTC



## Navnet er skjult

### Dirigent

På vegne af: Thauser Holding ApS

Serienummer: 4f6a435c-6760-4b7e-bc8b-458af91a7d61

IP: 85.184.xxx.xxx

2023-04-19 11:08:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: WMIK6-KZD7Z-T0B7T-0B807-GKCP3-IJGWN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>